a la construcclén de una Sede GremIal, un Centro de Actividades Deportivas y un Espacio
para la Atención de Salud de sus atiliados y/o vecirnps de la ciudad. Ello por los motivosexpuestos en el exordio.

ARTICULO 4°.- Establecer corno precio de venta del predio descripto en el artículo primero
del presente en la suma de PESOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
SEIS CON 00/100 ($ 83.376,00), de acuerdo a lo establecido en el artículo 1° de la
Ordenanza Municipal N° 5287. La forma de pago se realizará mediante Resolución de la
Secretaría de Hábitat y Ordenamiento Territorial. Ello, en virtud de lo expuesto en el exordlo.
ARTÍCULO 5°.- Fijar como fecha de vencimiento para el pago de lo establecido en el artículo